Questiones super. xxix. distinctione.  
 q vtrum vna persona sit principium alterius.  
 vtrum sit vna notio in patre et filio prout  
 sunt principium spiritus sancti.  
 vtrum pater et filius sint vnum principium.  
 vtrum principium in diuinis respectu diuine per-  
 sone et respectu creature dicatur vniuoce.  
 vltterius vtrum principium in diuinis per prius di-  
 catur respectu creature et respectu diuine persone.  
 vel econuerso.

## Tabula.

- Questiones super. xxx. distinctione.**  
**q** Vtrum aliquid dicatur de deo relative ex tempore.  
 Vterius vtrum diceretur aliquid de deo ex tempore si mundus fuisset ab eterno.  
 Vtrum relationes temporales sint in deo realiter.  
 Vtrum tales relationes in deo sint fin rationez vel fm modum intelligendi.  
 Vtrum huiusmodi nomina dicta de deo ex tempore significant diuinam essentiam.
- Questiones super. xxxi. distinctione.**  
**q** Vtrum equalitas in diuinis dicat relationem realem.  
 Vtrum in diuinis sit dare plures equalitates.  
 Vtrum equalitas in diuinis dicat quid positive.  
 Vtrum essentialia attributa possint appropriari personis.  
 Vtrum eternitas debeat appropriari patri.  
 Vterius vtrum species debeat appropriari filio.  
 Vterius vtrum debeat vsus appropriari spūi scō.  
 Vtrum sit bona appropriatio Augustini. cum ait: q patri appropriatur vnitas. filio equalitas. spiritui sancto vnitatis equalitatisq; concordia.  
 Vterius vtrum sit bona appropriatio eiusdem cum subdit. omnia tria hec sunt vnū propter patrem. equalia propter filium. connexa propter spiritum sanctū.
- Questiones super. xxxij. distinctione.**  
**q** Vtrum ista sint vera. pater et filius diligunt se spiritu sancto.  
 Vtrum pater diligat seipm spiritu sancto.  
 Vtrum pater et filius diligant nos spiritu sancto.  
 Vtrum pater sit sapiens sapientia genita.  
 Vtrum filius sit sapiens sapientia ingenita.  
 Vterius vtrum filius sit sapiens sapientia genita.
- Questiones super. xxxij. distinctione.**  
**q** Vtrum proprietates sint in essentia et in personis.  
 Vtrum actus notionales competat proprietatibus.  
 Vterius vtrum actus essentialis possint attribui proprietatibus.  
 Vtrum liceat de notionibus contrarie opinari.
- Questiones super. xxxiiij. distinctione.**  
**q** Vtrum persona sit idem q; essentia.  
 Vtrum persona differat ab essentia ratione vel fm modum intelligendi.  
 Vtrum bene dicatur tres persone vnus essentie.  
 Vtrum de deo possit aliquid dici tranſumptiue.  
 Vtrum a rebus vltibus possit fieri translatio ad diuina.
- Questiones super. xxxv. distinctione.**  
**q** Vtrum in deo sit scientia.  
 Vtrum deus seipsam intelligat.  
 Vtrum deus cognoscat a. ia a se.  
 Vtrum deus distincte et proprie cognoscat omnia.  
 Vtrum scientia de scientia dei et scientia nostra dicatur equiuoce.  
 Vtrum scientia dei possit dici vniuersalis.  
 Vterius vtrum scientia dei possit dici particularis.  
 Vterius vtrum deus sciat aliquid in potentia essentiali.